solventis plenipotentes imperiales quibus factis exauditis
 et intellectis scilicet aboribus quibus dillatorum iurisdictionem
 ad ducendum de terminis ad sequentes quatuor terminos
 dedit et concepit in quibus parte vix terminus parat
 et pemptor... ad dillatoriis factis pemptoria
 pemptoria vero ad abentand et id quod vivis esse ducendum
 pro fuit et concessit

Kamienska bind idna 14 marzo

Super iunioribus castres capitales Branses primam exequutionem
 quatuor terminos... Quatuor terminos...
 muniti famenisi: cur... muniti sui...
 autrix pro terminis mentibus poler...
 duntaxat... de famenisi...
 pro et bonis eius...
 pemptoria officii...
 non admittat...
 per... in...
 muniti...
 debet...
 ut...
 pro...
 quorum...
 decreti...

Super iunioribus castres capitales Branses primam exequutionem
 quatuor terminos... muniti...
 muniti famenisi: de famenisi...
 pemptoria...
 duntaxat...
 pro...
 vero...
 non...
 per...
 capti...
 quis...
 unum...
 et...

Aryniewickie idna 14 marzo

Super iunioribus castres capitales Branses primam exequutionem
 qua... Johannes et...
 muniti...
 pro...
 muniti...
 pemptoria...
 et...

de factis Juronea. Viquee ipsi neheron in causa generum. Duce
torum flores totos debiti certi et liquidi in altitudo pcurant
per se. eudem altoribus suman aillis preses infortis in a facta
notus exinde vady similes sumis succubunt his in orie pardu
deri et ob septa' pttas in debilis latore offhu' mens ad luma.

WIERZCHAŁA WANA 14 MARC

Super pueroses factres capitales. Duxerit unum exequentiam
Qua notis Gregorius olim Leonardus Dierichall de Drejcha
ty hui' uitor pro terris preses pttas Joannem filiu et debi
oligenti pttas pttas decernens super uita et bonis eius in in
loy pttas quatuordecim man' pttas. Deueto anteriori offhu'
preses interpositis per altum vero succubis ubi
pttas in bona sua uitor offhu' pttas in uita et bonis
uitor in iudicio pttas in causa pttas. Duxerit in
re centi sum offhu' factres pttas. munitatis et in pttas
sexaginta man' pttas pttas illas uitor pttas et
obtentis pttas in debilis latore offhu' mens factres
Capitales Duxerit in actu mens in pttas et pttas.

SOHOŁOWSKI

Humatis

Super pueroses factres capitales. Duxerit unum exequentiam
Humatis. Quia notis Gregorius olim Leonardus Dierichall de Drejcha
ty hui' uitor pro terris preses pttas Joannem filiu et debi
oligenti pttas pttas decernens super uita et bonis eius in in
loy pttas quatuordecim man' pttas. Deueto anteriori offhu'
preses interpositis per altum vero succubis ubi
pttas in bona sua uitor offhu' pttas in uita et bonis
uitor in iudicio pttas in causa pttas. Duxerit in
re centi sum offhu' factres pttas. munitatis et in pttas
sexaginta man' pttas pttas illas uitor pttas et
obtentis pttas in debilis latore offhu' mens factres
Capitales Duxerit in actu mens in pttas et pttas.
Triginta flui potias pro tempore et in in pttas pttas
ficato in pttas sub vadio simili pttas et in pttas
per quod vadium simili pttas pttas pttas pttas
in pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas
pttas in bon' vitor pttas pttas pttas debilis latore
offhu' mens factres pttas pttas pttas in actu mens
pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas
pottas Benedicimus Duxerit unice vitor et in
comparat super vitor pttas et bonis eius in vitor
in uita pttas pttas deueto anteriori offhu' mens in pttas
pttas pttas in pttas et in pttas pttas pttas
bonis eius in vitor pttas in in pttas pttas pttas
in bon' vitor in bon' offhu' in vitor pttas pttas
pottas pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas
de in pttas pttas pttas pttas pttas pttas pttas